TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 887/2024, na modalidade Pregão de nº 35/2024 tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de aulas de dança, para atender as demandas existentes na secretaria de Educação Cultura e Turismo do município de Campo Erê-SC, com ministração de aulas para os alunos da rede pública de ensino - Educação Infantil e Ensino Fundamental., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	MATHEUS TOGNI SPIECKER
	1
	2
	04,00
	3.555,0000
	14.220,0000


	Total dos Proponentes
	

	Nome da Proponente
	Total

	MATHEUS TOGNI SPIECKER
	14.220,00


II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Quarta-Feira, 18 de setembro de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal


